ferni poena maxima. 225
fernus qualis, et quomodo in eos tot sint
tura corpora. 226.

fernalis ignis cum nostro collatus, nihil
fernum suum multi ab aegone accipiant.
70

fernum apprehenderunt viri sanctissimi.

ferni timor anima salu horring 403

ferni consideratio a turpitudine peccati
rariis retrahit. 225.

ferni consideratio in genus stultitiae ad
omnia patienter toleranda. 225.

ferni consideratio quendam facit negligi
tiam. 225.

fernum uini ingrediamur, ne mortui
ferni idem quod interitus, et perditio
niam bonorum. 417.

fernum quam parum curant peccatores.

fernum aliqui alio modo admittunt,
quam debent. 467.

fernum caro emant, quae uidi pretio
culo emere possent. 78.

fernum non admittit Caluinus, ut
ferus. 467.

In fidelitatis peccatum Deo deli-
sum. 396.

In fidelibus communia uita subsidia
uifere licet. 164.

In fidelitas in diuini, et principum puni-
ta. 562.

Influentia quid. 554.

Infortunia sibi inimicis succedunt.
447.

Infortunia inexpectato adueniant.
235.

Infortunia passim occurrunt. 235.

Infortunia omnia Astris ad iudicant.
Molacauer suo-politici. 264.

Ingenium magnum rationem quid.
74.

Ingenium quisq, suum applicare debet

ad bonum. 563.

Ingratitudo carpitur. 349

Ingratitudo haudis maxima. 247.

Ingratitudo lapide puni-
ta. 192.

Ingrati omnibus odiosi. 29.

Ingrati porci comparati. 72.

Ingrati, si in eis omnia ut, beneficia v-
betur. 72.

Inimicitia inter Fratres pericu-
losa. 32.

Inimicorum dilectio, multum uarijs
veterum exemplis sibi. 144.

Inimicorum dilectio, signum praedesti-
nationis. 208.

Inimicis prout Hieronimus 12. 399.

Inimicorum dilectio suadet nobili
exemplo. 299.

Inimicis suis animare pepercerunt qui-
dam. 219.

Inimicorum humilitas summum apud
Deum est bonum. 62.

Inimicos fedelis Ethnici quidam.
166.

Iniuria patienter toleranda. 29

Iniuriam condonatio exemplis sua
debetur. 29

Iniurias inimicis condonare debent.
560.

Iniuriam solacio Deo gratissima. 219.

Iniuriam tolerantiā sanctorum efficitur
humilitate. 255.

Iniurarum condonatio virtus maxima
hardia. 277.

Iniurarum condonatio maximus
humilitatis actus. 277.

Iniuriam patienti animo tolerare ma-
gis est animo. 301.

Iniurias quam patienti animo tolera-
runt Virginius quaedam. 293. Tholaba-
tra. 219. Naled. 539. Theodora.
362. Calixtus II. 292. Franciscus
Bouton. 366. alij. 216. 48. 288.

Hieronimus IV. 397.

Iniurarum remissio a peccato retrahit.
532.

Iniurias patienter tolerare non licet mi-
seriam. 193.

Incuriarum condonatio infidelium
 conuersio. 565
 Incuriarum condonatio minus à Chri-
 stianis admissit, quam ab Scleris. 345
 Incuria quo melius condonanda. 120.
 Incurias quam uiget nobis remittimus.
 219
 Incurias pro incurijs illatis reponere.
 583
 Incurias non uult condonare famina
 eterno suo damno. 275
 Iniustitia causa multorum ma-
 lorum. 338
 Innocentia commendatio. 550.
 Innocentia protector Dny. 360
 Innocentia status quam perfectus fuit.
 269
 Innocentia status proseruans adu-
 sisset Inos, ut famulos, sed quisqz sua
 sorte contentus uixerat. 23
 Innocentia Aristoteli honor et publice
 et priuatum monuit inopia. 183. 214
 Innocentiam suam qualiter probabant
 Veteres. 37
 Innocentia qualiter à uarijs Nationibz
 explorata. 198.
 Innocens pro nocente puniri non debet.
 5
 Innocenter quam facile à nocentibz
 opprimuntur. 5
 Insatiabiliter omnia dissipat.
 52
 Insectorum pluuia prodigio.
 50.
 Insensibiles inter nos multi.
 537
 Inspirationes sacras quam fa-
 cile respicimus. 432
 Instrumentam quo Dny pu-
 nit mortales. Maledictum. 389
 Insula fortunata que. 438
 Nihil est in intellectu, quod
 121.
 Intemperantia mala. 359.
 Intemperantiam nostram in die iudicij
 arguet temperantia conuicij asperni.
 359
 Intentionis recta mirabilis. 273